
Zápis z jednání kontrolního výboru č. 20 ze dne 27.11.2017 

Předmětem jednání byla kontrola plnění usnesení zastupitelstva a rady města v roce 2017 

Za kontrolní výbor se jednání zúčastnili: R. Pírková, Ing. M. Palhoun, omluven J. Šturm, souhlasí se 

zápisem 

Za MÚ Borohrádek: paní P. Doležalová sekretariát 

Kontrolní výbor při jednání vycházel z těchto podkladů:  

- Zápisy z jednání zastupitelstva 

- Zápisy z jednání rady města 

Jednání zastupitelstva: 

Kontrolní výbor prošel všech 5 předložených zápisů z jednání zastupitelstva od 8.2.2017 do 

30.10.2017. 

Při kontrole bylo zjištěno, že součástí všech zápisů je kontrola plnění uložených úkolů s vyjádřením, 

zda je úkol splněn nebo přechází do dalšího období. V následném zápisu je opět v kontrole úkolů 

uvedeno, zda byl splněn nebo dále trvá. Na veřejném zastupitelstvu starosta vždy uvádí výčet 

uložených úkolů s vyjádřením splněno nebo trvá. 

Jednání rady: 

Kontrolní výbor prošel všech 14 předložených zápisů z jednání rady od 12.1. 2017 do 18.10.2017. 

Při kontrole bylo stejně jako u zastupitelstva zjištěno se vždy na začátku jednání provádí kontrola 

uložených úkolů s tím, zda je úkol splněn nebo trvá a přechází do dalšího jednání rady města. 

Závěr kontrolního výboru:  

Výbor konstatuje, že je prováděna průběžná kontrola uložených úkolů ze zastupitelstva a rady 

města. Ve všech zápisech je kontrola plnění zadaných úkolů vyhodnocována a trvající úkoly 

přecházejí do dalšího jednání zastupitelstva a rady města. 

 

Za kontrolní výbor     

Radomila Pírková - předsedkyně kontrolního výboru 

 

  

 


